大医０１第１０５４号

２０２２年１２月吉日

関係機関 各位

大月市立中央病院

院長 山﨑  暁

眼科診療体制の変更に伴う手術の予約受入れ休止について

 平素より当院の運営に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、当院眼科におきましては、現在の担当医が2023年１月末で常勤勤務を終了し、

2 月、3 月は非常勤としての勤務となります。これに伴い、白内障手術の予約をこれ以

上お受けすることができなくなったため、予約受入れを一時休止することとしましたの

で、お知らせします。

 皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。

なお、来年 4 月以降は新たな医師による診療体制となり、手術も再開する予定です。

後日、改めてご案内いたしますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

   お問合せ先

 大月市立中央病院 眼科

電話 0554-22-1251